
Česká kuželkářská asociace 
Zátopkova 100/2, PS 40, 160 00 Praha 6 – Strahov 

 
 

P O Z V Á N K A 
 

na 1. letní kuželkářský kemp talentované mládeže a jejich trenérů, 
který se uskuteční ve dnech 

26. – 28. srpna 2011 v Dačicích 
 
Kemp je určen pro talentované hráčky a hráče (a jejich trenéry), kteří dosáhli výrazných 
úspěchů v uplynulé sezóně v Poháru mladých nadějí a na Mistrovství ČR jednotlivců 
 
Místo konání :  Dačice 
Začátek :  v pátek 26. srpna 2011 ve 12,00 hod. na kuželně v Dačicích 
Ukončení :  v neděli 28. srpna 2011 ve 14,00 hod. 
Vedoucí akce : František Majer – předseda KM ČKA 
Lektoři :  Renata Šimůnková (regenerace, relaxace, protahovací cvičení) 
   Vlasta Endrštová (trénink na kuželně) 
   Ladislav Musil (trénink na kuželně) 
   Jan Výrek (trénink na kuželně) 
   Aleš Staněk (všeobecná a fyzická příprava) 
Účastníci : 10 děvčat + 10 kluků dle pořadí v PMN a M-ČR + jejich oddíloví 

trenéři 
Jmenovitá nominace : 

Děvčata : 
 

   Topičová Natálie  - Valašské Meziříčí 
   Buďová Tereza  - Nové Město na M. 
   Macháčková Barbora - Nové Město na M. 
   Wohlmuthová Veronika - SKK Rokycany 
   Ondřejová Šárka  - Silon Sezimovo Ústí 
   Divílková Tereza  - Jiskra Otrokovice 
   Honsová Adéla  - Biž. Jablonec n.N. 
   Tomášková Tereza  - KK Zábřeh 
   Kreuzingerová Mariana - Sokol Vracov 
   Becherová Kristýna  - Sokol Vracov 
 

Kluci :  
 

   Kotal Michael  - TJ Havlovice 
   Vařák Jan   - Lok. Valtice 
   Šmidlík Jakub  - Sokol Tehovec 
   Bína Jan   - SKK Jičín 
   Lepka Ondřej  - Start Rychnov n.Kn. 
   Novák Matěj   - Jiskra Hazlov 



   Musel Vlastimil  - Centropen Dačice 
   John Jiří   - Jiskra Ústí n.O. – Hylváty 
   Ruml Dominik  - SKK Hořice 
   Sehnal Petr   - ČKD Blansko 
 
Náhradníci : (budou zváni po omluvě některého nominovaného) 
 

Děvčata : 
 

   Stříteská Michaela  - KK Zábřeh 
   Danišová Martina  - SKK Jičín 
   Bogdanowiczová Lucie - Sokol Bohumín 
   Baláková Klárka  - SK Kosmonosy 
   Šťastná Lucie  - Val. Meziříčí 
 

Kluci :  
 

   Šálek Josef   - TJ Neratovice 
   Stránský Jiří   - Nová Bystřice 
   Bajer Filip   - SK Kosmonosy 
   Pekárek Jakub  - KK Slavičín 
   Fabián Jaromír  - SK Kosmonosy 
 
Potvrzení  účasti : nominované prosíme o potvrzení své účasti (i neúčasti) na mailovou 
   adresu : fana22@seznam.cz nebo na tel. číslo 774 927 789  
   nejpozději do 15. srpna 2011. Zároveň prosíme o vyplnění  
   dotazníku, který je součástí této pozvánky. Další informace pak budou 
   zasílány přímo na Vaše kontaktní místo. O potvrzení případné účasti 
   (neúčasti) prosíme i náhradníky, tak, abychom věděli, že v případě 
   potřeby s nimi můžeme počítat. 
 
Doprava :  bude řešena až po definitivním potvrzení účasti. 
Program :  přesný denní program bude zaslán přihlášeným účastníkům.  
 
Těšíme se na setkání s hráči i jejich trenéry při první akci podobného typu. 
 
    S pozdravem 
 
Jiří JANČÁLEK,v.r.       Ivana  PALÁNOVÁ,v.r.               František MAJER,v.r. 
   prezident ČKA         gen.sekretářka ČKA   předseda KM ČKA 
 
 
 


